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L ARCHITETTURA - ARCHITETTURA (ARCHITECTURE) Chiesa Giacomo giacomo.chiesa@polito.it

LM ARCHITETTURA COSTRUZIONE CITTA' Piccoli Edoardo edoardo.piccoli@polito.it

LM ARCHITETTURA PER LA SOSTENIBILITA' Novelli Francesco francesco.novelli@polito.it

LM ARCHITETTURA PER IL PATRIMONIO Coscia Cristina cristina.coscia@polito.it

L DESIGN E COMUNICAZIONE  

LM DESIGN SISTEMICO

L+LM INGEGNERIA DEL CINEMA E DEI MEZZI DI COMUNICAZIONE Farinetti Laura laura.farinetti@polito.it

L INGEGNERIA INFORMATICA

L+LM INGEGNERIA INFORMATICA (COMPUTER ENGINEERING)

LM DATA SCIENCE AND ENGINEERING Giordano Danilo danilo.giordano@polito.it

LM MECHATRONIC ENGINEERING (INGEGNERIA MECCATRONICA) Chiaberge Marcello marcello.chiaberge@polito.it

Collegio di Ingegneria Elettrica L+LM ING. ELETTRICA Freschi Fabio fabio.freschi@polito.it

Collegio di Ingegneria Energetica L+LM INGEGNERIA ENERGETICA Lanzini Andrea andrea.lanzini@polito.it

L+LM INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO Panepinto Deborah deborah.panepinto@polito.it

LM GEORESOURCES AND GEOENERGY ENGINEERING Rocca Vera vera.rocca@polito.it

L
INGEGNERIA GESTIONALE

LM INGEGNERIA GESTIONALE (ENGINEERING AND MANAGEMENT)

L+LM INGEGNERIA MECCANICA (MECHANICAL ENGINEERING) Berruti Teresa Maria teresa.berruti@polito.it

erasmo.carrera@polito.it

paolo.maggiore@polito.it

L INGEGNERIA DELL'AUTOVEICOLO (AUTOMOTIVE ENGINEERING)

LM AUTOMOTIVE ENGINEERING (INGEGNERIA DELL'AUTOVEICOLO)

Collegio di Ingegneria Biomedica L+LM ING. BIOMEDICA Gabriella Balestra gabriella.balestra@polito.it

L INGEGNERIA CHIMICA E ALIMENTARE

LM INGEGNERIA CHIMICA E DEI PROCESSI SOSTENIBILI

L+LM INGEGNERIA DEI MATERIALI;INGEGNERIA DEI MATERIALI PER L'INDUSTRIA 4.0 Sangermano Marco marco.sangermano@polito.it

Collegio di Ingegneria Civile L+LM ING. CIVILE Bertagnoli Gabriele gabriele.bertagnoli@polito.it

Collegio di Ingegneria Edile L+LM ING. EDILE Domaneschi Marco marco.domaneschi@polito.it

L MATEMATICA PER L'INGEGNERIA

LM ING. MATEMATICA

L+LM PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, URBANISTICA E PAESAGGISTICO-AMBIENTALE Bottero Marta Carla marta.bottero@polito.it

LM DIGITAL SKILLS FOR SUSTAINABLE SOCIETAL TRANSITIONS Bottaccioli Lorenzo lorenzo.bottaccioli@polito.it

LM ARCHITETTURA DEL PAESAGGIO (INTERATENEO) Canone Davide davide.canone@polito.it

Dipartimento di Architettura e Design DAD Collegio di Architettura

Silvia Barbero

Dipartimento Energia DENERG

Dipartimento di Architettura e Design DAD Collegio di Design

Collegio di Ingegneria Informatica, del Cinema e 

Meccatronica

Dipartimento di Ingegneria dell'Ambiente, del 

Territorio e delle Infrastrutture DIATI Collegio di Ingegneria per l'Ambiente e il Territorio

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e 

Aerospaziale DIMEAS

Dipartimento di Automatica e Informatica 

DAUIN

Vinco Sara

L+LM
INGEGNERIA AEROSPAZIALE Carrera Erasmo - Maggiore PaoloCollegio di Ingegneria Meccanica, Aerospaziale, 

dell'Autoveicolo e della Produzione

Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della 

Produzione DIGEP Collegio di Ingegneria Gestionale

Elena Carlotta Olivetti

Collegio di Ingegneria Chimica e dei Materiali

Dipartimento di Ingegneria Strutturale, Edile e 

Geotecnica DISEG

Dipartimento di Scienze Matematiche "G. L. 

Lagrange" DISMA

Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia 

DISAT

Collegio di Ingegneria Matematica

Dipartimento Interateneo di Scienze, Progetto e 

Politiche del Territorio
Collegio di Pianificazione e Progettazione

alfio.grillo@polito.it

stefania.specchia@polito.it

Grillo Alfio

Specchia Stefania

silvia.barbero@polito.it

Rosso Carlo carlo.rosso@polito.it

sara.vinco@polito.it

elena.olivetti@polito.it
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L INGEGNERIA ELETTRONICA

LM INGEGNERIA ELETTRONICA (ELECTRONIC ENGINEERING) 

L ELECTRONIC AND COMMUNICATIONS ENGINEERING

LM COMMUNICATIONS ENGINEERING Garello Roberto roberto.garello@polito.it

LM ICT FOR SMART SOCIETIES (ICT PER LA SOCIETA' DEL FUTURO) Albertengo Guido guido.albertengo@polito.it 

L INGEGNERIA FISICA Ferrero Sergio sergio.ferrero@polito.it

LM CYBERSECURITY Basile Cataldo cataldo.basile@polito.it

contattare l'ufficio
Dipartimento di Elettronica e 

Telecomunicazioni DET

Collegio di Ingegneria Elettronica, delle 

Telecomunicazioni e Fisica (ETF)

Mario Roberto Casu mario.casu@polito.it


